
 
 

 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB SCUOLA 
 
 
 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DEFINITIVA GRADUATORIA INTERNA D’ISTITUTO PERSONALE ATA A.S.2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25, comma 5 D.Lgs. 165/2001; 

 
VISTO  il C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/23 – 2023/24- 

2024/25. Sottoscritto in data 05/05/2021; 

 
VISTA l’O.M. n.30 del 23/02/2024 riguardanti la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

 
VISTA  la propria circolare n. 2378 del 28/02/2024 riguardante l’aggiornamento delle graduatorie interne d’istituto 

del personale docente ed A.T.A. per l’individuazione eventuali soprannumerari; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione Definitiva della Graduatoria interna d’Istituto per l’a.s. 2024/2025. PERSONALE A.T.A 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Donatella Angela Dell’Oglio 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme colegate 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-04-08T11:13:08+0200
	DONATELLA ANGELA DELL'OGLIO




